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REF. MAL59200

8 600 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum med 235m² terrass till salu i Mallorca-regionen
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Mallorca-regionen »  07160

4
Sovrum  

4
Badrum  

546m²
Planlösning  

1.136m²
Totalyta  

235m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Helt ny lyxvilla i Camp de Mar med havsutsikt, 4 sovrum
med eget badrum, infinitypool, gym, bastu och
förstklassig finish överallt.

Denna nybyggda lyxvilla av hög kvalitet med spektakulär utsikt över bukten och de
omgivande bergen byggs på ett utmärkt läge i Camp de Mar. Belägen på en tomt på 1
136 kvm har fastigheten ett sydostligt läge, vilket garanterar fantastiska soluppgångar
och en ljus atmosfär. Fotbollsstjärnan Robert Lewandowski köpte nyligen en villa inte
långt från denna fastighet. Med en generös boyta på 546 kvm fördelad på tre
våningar, anslutna med en bekväm hiss, uppfyller denna fastighet högsta standard
för design, komfort och funktionalitet. Kombinationen av moderna och traditionella
material skapar en tidlöst elegant arkitektur med massor av charm. De fyra rymliga
sovrummen har alla sina egna lyxiga badrum. Den öppna planlösningen kompletteras
av stora fönster som ger oavbruten utsikt över havet och naturen. Det finns en öppen
spis i vardagsrummet för att skapa en mysig atmosfär. Det finns riktiga höjdpunkter i
källaren som gör denna fastighet perfekt. Gym, bastu och bodega kompletterar denna
fullt utrustade villa. Den yttre höjdpunkten är den 26 kvm stora infinitypoolen, som är
sömlöst integrerad i omgivningen och lovar ren avkoppling. Bara några steg från den
berömda golfbanan och den fina sandstranden i Camp de Mar, erbjuder denna
fastighet en idealisk kombination av exklusiv tillflyktsort och centralt läge. Tre
parkeringsplatser med en elegant pergola, högkvalitativ konstruktion enligt tyska
standarder, energieffektiv teknik och väl genomtänkta inventarier och utrustning
kompletterar denna unika lyxvilla. Denna fastighet är det perfekta valet för köpare
som vill kombinera modernt boende, medelhavselegans och absolut avskildhet i ett
av de mest eftertraktade områdena på Mallorca.

lucasfox.se/go/mal59200

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool, Gym,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Uppvärmning, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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